

1 sierpnia 2008



Spotkania, uroczystości

Dziś przypada 64. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego. Uroczyste obchody rozpoczną się w Kielcach o godz. 15.45 mszą św. w Kościele Garnizonowym, następnie poczty sztandarowe i uczestnicy uroczystości przejdą przed pomnik na Skwerze Szarych Szeregów, gdzie o godz. 17.00 zostaną złożone wieńce i wiązanki kwiatów. W uroczystościach rocznicowych udział weźmie wicemarszałek województwa Zdzisław Wrzałka.

Piątek

Dziś przypada 64. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego. Uroczyste obchody rozpoczną się w Kielcach o godz. 15.45 mszą św. w Kościele Garnizonowym, następnie poczty sztandarowe i uczestnicy uroczystości przejdą przed pomnik na Skwerze Szarych Szeregów, gdzie o godz. 17.00 zostaną złożone wieńce i wiązanki kwiatów. W uroczystościach rocznicowych udział weźmie wicemarszałek województwa **Zdzisław Wrzałka**.

Z kolei członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski** uczestniczyć będzie w obchodach 64. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim. W Kolegiacie p.w. Świętego Michała Archanioła o godz. 11.00 odbędzie się uroczysta Msza Święta.

Lech Janiszewski spotka się dziś także z Szymonem Kołaczem, wójtem gminy Łoniów. Rozmowa dotyczyć będzie inicjatyw gminy z zakresu ochrony dziedzictwa kultury, które samorząd chce zrealizować w oparciu o fundusze unijne, m.in. remontu Sanktuarium Maryjnego w Sulisławicach.

Sobota

W Busku - Zdroju wiceprzewodniczący Sejmiku **Józef Żurek** i radny **Krzysztof Dziekan** wezmą udział w uroczystym Apelu Poległych ku czci Polskich Policjantów, którzy oddali swoje życie za wolność i niepodległość Polski.

* * *

W Strawczyniu odbędzie się uroczyste otwarcie oddziału Banku Spółdzielczego. Gościem uroczystości będzie **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk, wiceprzewodniczący **Józef Żurek**, marszałek **Adam Jarubas** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa będą uczestniczyli w uroczystości nadania sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Busku Zdroju oraz w wojewódzkich obchodach Święta Policji.

Organizatorzy przygotowali liczne atrakcje m.in. konkursy z nagrodami dla dzieci i dorosłych na temat bezpieczeństwa ruchu drogowego i prewencji kryminalnej.

* * *

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** i **Jacek Kowalczyk** dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki będą gośćmi festynu rodzinnego „Dni Runa Leśnego” w Strzegomiu. Podczas dwudniowej imprezy zaplanowano m.in. pokazy skoków spadochronowych i konkurs w jedzeniu jagodzianek na czas.